

LMØ Holding ApS
Rasmus Rasks Allé 43
5250 Odense SV
CVR-nr. 33770243

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2018

Dirigent

Navn: Linda Kousgaard Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LMØ Holding ApS
Rasmus Rasks Allé 43
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33770243
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Linda Kousgaard Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017/18 udviser et overskud på 241 t.kr. og en egenkapital på 804 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af associerede virksomheder. Praksisændringen sker, idet ledelsen vurderer, at det vil være mere relevant at præsentere det direkte afkast af investeringen i associerede virksomheder i form af modtagne udbytter.

Praksisændringen har påvirket årets resultat og balancesummen med henholdsvis 92 t.kr. og 561 t.kr. og egenkapitalen ved årets begyndelse med 469 t.kr. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.563)	(18.438)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		275.000	250.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.809)</u>	<u>(22.591)</u>
Årets resultat		<u>240.628</u>	<u>208.971</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>134.828</u>	<u>105.571</u>
		<u>240.628</u>	<u>208.971</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.555.317	1.555.317
Finansielle anlægsaktiver		1.555.317	1.555.317
Anlægsaktiver		1.555.317	1.555.317
Aktiver		1.555.317	1.555.317

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		617.927	483.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		803.727	666.499
Bankgæld		335.846	511.890
Langfristede gældsforpligtelser	2	335.846	511.890
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	176.000	174.800
Bankgæld		69.711	110.140
Anden gæld		170.033	91.988
Kortfristede gældsforpligtelser		415.744	376.928
Gældsforpligtelser		751.590	888.818
Passiver		1.555.317	1.555.317
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	483.099	103.400	666.499
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	134.828	105.800	240.628
Egenkapital ultimo	80.000	617.927	105.800	803.727

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	<u>176.000</u>	<u>174.800</u>	<u>335.846</u>	<u>18.111</u>
	<u>176.000</u>	<u>174.800</u>	<u>335.846</u>	<u>18.111</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
